1

2019年９月 25日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 管 理 本 部 長 阿  部  康  二

電話番号 03-6629-5318

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会が開催された年月日

2019年９月25日

２．決議事項の内容

第１号議案 第三者割当による募集株式発行の件（１）

株主以外の第三者に対して、特に有利な払込金額で募集株式を発行する件で

あります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（１）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で２年次プットオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（２）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で３年次プットオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第４号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（３）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で４年次プットオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第５号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（４）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で５年次プットオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

2

第６号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（５）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で２年次コールオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第７号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（６）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で３年次コールオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第８号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（７）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で４年次コールオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第９号議案 第三者割当による募集新株予約権発行の件（８）

株主以外の第三者に対して、特に有利な条件で５年次コールオプション新株

予約権を発行する件であります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第10号議案 第三者割当による募集株式発行の件（２）

株主以外の第三者に対して、特に有利な払込金額で募集株式を発行する件で

あります。

本件は、原案どおり承認可決されました。

第11号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）１名選任の件

取締役（監査等委員である取締役を除く）として、李 鴻雨を選任する件で

あります。

本件は、原案どおり取締役（監査等委員である取締役を除く）に李 鴻雨が選

任され、就任いたしました。

以 上